na Litwie i Rusi.)“

Taka to jest opieka, którą żydom przyobiecywano Prze
śladowano Polaków-katolików, teraz prześladują i ograniczają
w prawach Polaków-żydów.

, ~ komitetu urządzającego do komisui spraw
włościańskich (nr 11) brzmi w dalszym ciągu jak następuje:

Posiedzenie dwudzieste szóste z dnia 19 (31) sierpnia
1864 r.

. Pozycya 140.
O projekcie okólnika do sądów cywilnych i prokuratorów

królewskich.
Komisya rządowa sprawiedliwości w raporcie z dnia 13

(25) lipca r. b. nr.